Embu das Artes, 03 de dezembro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2321/2025
Proposição: Indicação n° 774/2025

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o
artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal a
implementação de academia pública na “Praça da Bíblia” localizada na Rua dos Bancários,
no bairro Jardim Embuema, Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:
Edital da Ordem do Dia da 39ª Sessão Ordinária - 01/12/2025.

Próxima Fase: Votação do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003600300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003600300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100310033003600300033003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 03/12/2025 14:38

Checksum: 72D0817FCAC2EB81D175E35EA14520A8A3614D83A2D0E35F187D7090E3071668

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS